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Trainingszeiten: MO 16:30 – 21:00 Uhr 
 MI 16:30 – 21:30 Uhr 

 SA 13:30 – 15:45 Uhr   
 

Organisation SKISF Verbandsmeisterschaft 2019 in Bülach, ZH 

Turnier-Adresse: Sporthalle Hirslen, Hochfelderstrasse 75, 8180 Bülach 

Treffpunkt-Adresse: Parkplatz Restaurant Sternen, 6275 Ballwil 

Agenda 17. November 2019: 

07:00 Uhr Treffpunkt Parkplatz Restaurant Sternen 

08:15 Uhr Besammlung aller Seetaler Karatekas am Turnierort im Eingangsbereich der Halle 

08:50 Uhr Aufstellung 

09:00 Uhr Turnierbeginn 

Teilnehmer/innen 16 Karatekas (mit 3 Katateams) gemäss Anmeldeliste. 

Fahrer: 

 Sensei Roger mit Anna Maria, Leon Romeo, Arianna + 3 freie Plätze 

 Esther Barmettler mit Leonie und Tabea 

 Angielina Berisha mit Valentina und Leon 

 Familie Arnet mit Jana, Luca und Noa + 1 freier Platz 

 

 Tio fährt mit Eltern direkt nach Bülach 

 Familie Fischer mit David und Hanna organisieren sich selber 

Kontakt Telefon-Nr.: 

079 404 87 92 (Sensei Roger) 

Funktionen: 

 Schiedsrichter: Roger Fankhauser  

 Coach: Ivan Arnet, Esthi Barmettler, Tom de Groot  

 Foto: Willike de Groot 

Kleider: 

 Anreise mit Vereinstrainerjacke 

 Coach und Fotografin bekommen spezielle Westen  

 Wettkämpfe mit sauberen Karategi 

Kosten: 

Taschengeld für Zwischenverpflegung. Startgelder werden vom Turnier Sponsor übernommen. 

Für die vorbestellten Mittagessen werden Coupons ausgehändigt. 

Bons für Mittagessen können auch noch nachträglich vor Ort beim Organisator gekauft werden. 
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Teilnehmer/innen: 

Leonie Reinhard Passnummer: BW-0001 Geb.20.01.2006 6.Kyu 
 Kata Einzel 6.-4.Kyu Mädchen 11-14 Jahren Kategorie-Nr. 20 

 Kata Team 8.Kyu-Dan gemischt bis 17 Jahren Kategorie-Nr. 27 Team Seetal 1 

Jana Arnet Passnummer: BW-0004 Geb.11.08.2005 6.Kyu 
 Kata Einzel 6.-4.Kyu Mädchen 11-14 Jahren Kategorie-Nr. 20 

 Kata Team 8.Kyu-Dan gemischt bis 17 Jahren Kategorie-Nr. 27 Team Seetal 1 

Luca Arnet Passnummer: BW-0005 Geb.09.12.2007 6.Kyu 
 Kata Einzel 6.-4.Kyu Knaben 11-14 Jahren Kategorie-Nr. 21 

 Kata Team 8.Kyu-Dan gemischt bis 17 Jahren Kategorie-Nr. 27 Team Seetal 2 

Noa Arnet Passnummer: BW-0006 Geb.24.04.2011 8.Kyu 
 Kata Einzel 8.Kyu-Dan Knaben bis 10 Jahren Kategorie-Nr. 17 

Tabea Richli Passnummer: BW-0014 Geb.03.06.2008 6.Kyu 
 Kata Einzel 6.-4.Kyu Mädchen 11-14 Jahren Kategorie-Nr. 20 

 Kata Team 8.Kyu-Dan gemischt bis 17 Jahren Kategorie-Nr. 27 Team Seetal 2 

Arianna Bucher Passnummer: BW-0015 Geb.30.10.2007 7.Kyu 
 Kata Einzel 8.-7.Kyu Mädchen 11-14 Jahren Kategorie-Nr. 18 

 Kata Team 8.Kyu-Dan gemischt bis 17 Jahren Kategorie-Nr. 27 Team Seetal 3 

Ilyas Abdi Jama Passnummer: BW-0019 Geb.17.07.2006 7.Kyu 
 Kata Einzel 8.-7.Kyu Knaben 11-14 Jahren Kategorie-Nr. 19 

Tio de Groot Passnummer: BW-0021 Geb.21.09.2007 7.Kyu 
 Kata Einzel 8.-7.Kyu Knaben 11-14 Jahren Kategorie-Nr. 19 

 Kata Team 8.Kyu-Dan gemischt bis 17 Jahren Kategorie-Nr. 27 Team Seetal 1 

Valentina Berisha Passnummer: BW-0023 Geb.27.05.2008 6.Kyu 
 Kata Einzel 8.-7.Kyu Mädchen 11-14 Jahren Kategorie-Nr. 20 

 Kata Team 8.Kyu-Dan gemischt bis 17 Jahren Kategorie-Nr. 27 Team Seetal 2 

David Fischer Passnummer: BW-0024 Geb.18.06.2009 8.Kyu 
 Kata Einzel 8.-Dan gemischt bis 17 Jahren Kategorie-Nr. 17 

Leon Spaqi Passnummer: BW-0025 Geb.23.12.2007 7.Kyu 
 Kata Einzel 8.-7.Kyu Knaben 11-14 Jahren Kategorie-Nr. 19 

 Kata Team 8.Kyu-Dan gemischt bis 17 Jahren Kategorie-Nr. 27 Team Seetal 3 

Jakub Gaska Passnummer: BW-0030 Geb.18.01.2008 8.Kyu 
 Kata Einzel 8.-7.Kyu Knaben 11-14 Jahren Kategorie-Nr. 19 

 Kata Team 8.Kyu-Dan gemischt bis 17 Jahren Kategorie-Nr. 27 Team Seetal 3 

Hanna Fischer Passnummer: BW-0033 Geb.20.03.2007 7.Kyu 
 Kata Einzel 8.-7.Kyu Mädchen 11-14 Jahren Kategorie-Nr. 18 

Gianluca Erni Passnummer: BW-0027 Geb.28.12.2007 8.Kyu 
 Kata Einzel 8.-7.Kyu Knaben 11-14 Jahren Kategorie-Nr. 19 

Anna Maria Bucher Passnummer: AS-291 Geb.20.03.2007 7.Kyu 
 Kata Einzel 8.-7.Kyu Gemischt 15-17 Jahren Kategorie-Nr. 24 

Leon Romeo Bucher Passnummer: AS-292 Geb.03.10.2006 7.Kyu 
 Kata Einzel 8.-7.Kyu Knaben 11-14 Jahren Kategorie-Nr. 19 
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Coach-Info / Kategorien – Teilnehmer / Bewertungstableau: 

Kategorie-Nr. 17  Kata Einzel 8.Kyu-Dan, Knaben bis 10 Jahren 

Noa Arnet Passnummer: BW-0006 Geb.24.04.2011 8.Kyu _____  _____  _____  _____  _____ Total _____ Rang ____ 

David Fischer Passnummer: BW-0024 Geb.18.06.2009 8.Kyu _____  _____  _____  _____  _____ Total _____ Rang ____ 

Kategorie-Nr. 18  Kata Einzel 8.-7.Kyu, Mädchen 11-14 Jahren 

Arianna Bucher Passnummer: BW-0015 Geb.30.10.2007 7.Kyu _____  _____  _____  _____  _____ Total _____ Rang ____ 

Hanna Fischer Passnummer: BW-0033 Geb.20.03.2007 7.Kyu _____  _____  _____  _____  _____ Total _____ Rang ____ 

Kategorie-Nr. 19  Kata Einzel 8.-7.Kyu, Knaben 11-14 Jahren 

Ilyas Abdi Jama Passnummer: BW-0019 Geb.17.07.2006 7.Kyu _____  _____  _____  _____  _____ Total _____ Rang ____ 

Tio de Groot Passnummer: BW-0021 Geb.21.09.2007 7.Kyu _____  _____  _____  _____  _____ Total _____ Rang ____ 

Leon Spaqi Passnummer: BW-0025 Geb.23.12.2007 7.Kyu _____  _____  _____  _____  _____ Total _____ Rang ____ 

Gianluca Erni Passnummer: BW-0027 Geb.28.12.2007 8.Kyu _____  _____  _____  _____  _____ Total _____ Rang ____ 

Jakub Gaska Passnummer: BW-0030 Geb.18.01.2008 8.Kyu _____  _____  _____  _____  _____ Total _____ Rang ____ 

Leon Romeo Bucher Passnummer: AS-292 Geb.03.10.2006 7.Kyu _____  _____  _____  _____  _____ Total _____ Rang ____ 

Kategorie-Nr. 20  Kata Einzel 6.-4.Kyu, Mädchen 11-14 Jahren 

Leonie Reinhard Passnummer: BW-0001 Geb.20.01.2006 6.Kyu _____  _____  _____  _____  _____ Total _____ Rang ____ 

Jana Arnet Passnummer: BW-0004 Geb.11.08.2005 6.Kyu _____  _____  _____  _____  _____ Total _____ Rang ____ 

Tabea Richli  Passnummer: BW-0014 Geb.03.06.2008 6.Kyu _____  _____  _____  _____  _____ Total _____ Rang ____ 

Valentina Berisha Passnummer: BW-0023 Geb.27.05.2008 6.Kyu _____  _____  _____  _____  _____ Total _____ Rang ____ 

Kategorie-Nr. 21  Kata Einzel 6.-4.Kyu, Knaben 11-14 Jahren 

Luca Arnet Passnummer: BW-0005 Geb.09.12.2007 6.Kyu _____  _____  _____  _____  _____ Total _____ Rang ____ 

Kategorie-Nr. 23  Kata Einzel 8.-7.Kyu, Gemischt 15-17 Jahren 

Anna Maria Bucher Passnummer: AS-291 Geb.20.03.2007 7.Kyu _____  _____  _____  _____  _____ Total _____ Rang ____ 

Kategorie-Nr. 27  Kata Team 8.Kyu-Dan, Gemischt bis 17 Jahren 

Team Seetal 1 Leonie Reinhard, Jana Arnet, Tio de Groot _____  _____  _____  _____  _____ Total _____ Rang ____ 

Team Seetal 2 Luca Arnet, Valentina Berisha, Tabea Richli _____  _____  _____  _____  _____ Total _____ Rang ____ 

Team Seetal 3 Arianna Bucher, Leon Spaqi, Jakub Gaska _____  _____  _____  _____  _____ Total _____ Rang ____ 


